Nazev MAS

Via rustica z.s.

Prehled projektu

Fiche 4 - Podnikani malych a stfrednich podnikii

Registraéni Cislo zadosti

24/001/52774/501/012784

24/001/52774/501/012751
24/001/52774/501/012789

24/001/52774/501/012764

24/001/52774/501/012758

24/001/52774/501/012778

24/001/52774/501/012712

24/001/52774/501/012754
24/001/52774/501/012783

24/001/52774/501/012770
24/001/52774/501/012765
24/001/52774/501/012776
24/001/52774/501/012734
24/001/52774/501/012781
24/001/52774/501/012773
24/001/52774/501/012774
24/001/52774/501/012641

24/001/52774/501/012788

24/001/52774/501/012777

Nazev projektu

Modernizace farmy v
Bofeticich - strojove
vybaveni

Pofizeni radlickového
podmitace s pfisevem

Nakup zemédélské techniky

Nakup zemédélské techniky

Pofizeni zemédélské
techniky

Pofizeni kompresoru
Pofizeni techniky a
technologie pro rozsifeni
sluzeb Kerous stavebni
S.r.0.

Chytré technologie v
zivocisné vyrobé
Nakup Stipace

Zafizeni pro geometrii
vozidel

Pofizeni dodavky pro firmu

Servis Traktor( s.r.o.

Nakup zemédélské techniky

Investice do talifového
kypfice

Nakup zemédélské techniky

Pofizeni uzitkového
automobilu
Pofizeni dodavky

Stroje pro prvovyrobu a
uvadeéni produktd na trh
Pofizeni dodavky pro

zivnostenské podnikani

Nakup zemédélské techniky

Spolufinancovano
e <
Evropskou unii

Seznam vybranych a nevybranych zadosti

Zadatel

PETRA KOSOVA

JOSEF GABRIEL

MILAN HAJEK

"AGRODAM Horepnik,
s.r.o."

OLDRICH ZIKA

Hejda s.r.o.

Kerous stavebni s.r.o.

SITINY s.r.o.
FRANTISEK PAPEZ
TOMAS SALAC

Servis Traktorl s.r.o.

Zemédeélské druzstvo
Cernovice u Tabora

PAVEL KUBU

Vyrobné-obchodni
druzstvo Nova Cerekev

JAROSLAV KOTT

KOTTECH technologie
S.r.0.

MARKETA MOKRA

STANISLAV STRADAL

Vyrobné-obchodni
druzstvo se sidlem v
Kamené

VySe dotace

215 000

245 000
295 000
225000

195 500
200 000

82 500

120 000
210000
300 000

450 000
285 000
200 000
290 000
285 000
290 000
600 000

300 000

282 500

Pocet
bodl

44

42
42
40

40
40

40

40
40
38

38

38

38

38

38

38

38

38

36

Registracni cislo MAS

501

Vybérovy organ
Rozfazovaci krit. 1 Rozfazovaci krit. 2 D Rozfazovaci krit. 3 | Poradi
Poradi misto realizace v obci s P vy33i viastni vydaje rozfgc;eni
niz§im poctem obyvatel (celkové - zplsobilé)
191 1
2/65 2
2/66 3
391 4
3/105 5
3121 6
3/135 7
3/156 8
3/158 9
4|65 300000 10
465 450000 11
485 12
41104 13
4197 14
41231 285000 15
41231 290000 16
41258 17
41267 18
5/139 19

Ukonéena
administrace
na MAS

]

O ooooogooogooo o ggoood

Cislo vyzvy
1
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Rozhodovaci organ

Zbyva
z alokace

4 785 000

4 540 000
4 245 000
4020 000

3 824 500
3624 500

3542 000

3422 000
3212000
2912 000

2462 000
2177 000
1977 000
1687 000
1402 000
1112 000

512 000

212 000

-70 500

STRATEGICKY PLAN SZP

Mozny
hraniéni Vybran
projekt

[] |Ano

Ano
Ano

Ano

Ano

Ano

Ano

Ano
Ano

Ano
Ano
Ano
Ano
Ano
Ano
Ano
Ano

Ano

O ooooogooogooo o ggoood

Ne

)
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Fiche 4 - Podnikani malych a stfednich podnikii Vybérovy organ Rozhodovaci organ

Pocet Roziazovaci krit. 1 Rozfazovaci krit. 2 || _|Rozfazovaci krit. 3 | Pofadi | Ukongena e Mozny
Registraéni Cislo zadosti Nazev projektu Zadatel VysSe dotace b?)gg Poradi misto realizace v obci s o vy&&i viastni vydaje po administrace . aloiace hrar?i(“:nl' Vybran
niz$im po&tem obyvatel il CEIEED (celkové - zptsobilg) |T0Zfazeni|  na MAS projekt
24/001/52774/501/012792 | Stroj pro komunalni sluzby MARCEL CECH 448000 36| 5258 20 [ 518500, [ ] |Ne
Pofizeni dodavky s
24/001/52774/501/012787 vestavbou pro firmu HYDROPLASTIK s.r.o. 450 000 36 51267 21 D -968 500 D Ne
HYDROPLASTIK s.r.o.
Technické zazemi
24/001/52774/501/012767 spolecnosti 2P stavebni 2P stavebni s.r.o. 299 512 36 5/1005 22 |:| -1 268 012 |:| Ne
S.r.o.
24/001/52774/501/012639 | Lis na valcové baliky DOMINIK KLIMES 300000/ 36 51778 23 [] -1568012] [ ]| |Ne
24/001/52774/501/012779 | Pofizeni seciho stroje PETR POSUSTA 600000, 34 6326 24 [] 2168012 [] |Ne
24/001/52774/501/012706 |- Orizeni tfistranng JIRI LACINA 150000 34 6644 25 [ 2318012 [] |Ne
sklapéciho pfivésu
24/001/52774/501/012786 E:;S‘failfogﬁ;’”'k“ a JOSEF PAVELEC 125000 34 6798 26 [] 2443012, [] |Ne
24/001/52774/501/012771 Pofizeni zaci listy JAN ZAHORA 275 000 34 61778 27 D -2718 012 D Ne
24/001/52774/501/012627 |- Orizeni rypadia-nakladace |y, N poDHRADSKY 450000 30 73723 28 [] | -3168012 [] INe
k podnikatelské Cinnosti
24/001/52774/501/012797 | Investice do kavarny Budik \S/?EORSKY ey 284500 28/ 81778 29 [] -3452512 [] |Ne
24/001/52774/501/012794 Investice do cukrarstvi KOVANDOVI s.r.o. 294 500 26 91778 294500 30 |:| -3 747 012 |:| Ne
24/001/52774/501/012632  Nakup rozmetadia hnoje | SRoT MR OOHAY 542500 26  9/1778 542500 31 [ | 4289512 [] |Ne
Pofizeni pracovniho ‘ S
24/001/52774/501/012508 |\ L o vybaveni VACLAV KNEZU 200 000 ]
Pofizeni pasového rypadla
24/001/52774/501/012793  |v&etn& katrovaci Izice a DAVID VONDRACEK 597 000 X ]
dalSiho pfisluSenstvi
Investice prostfednictvim P
24/001/52774501/012796 |\ 2 B0 LUBOMIR STIVA 125 000 X ]
24/001/52774/501/012785 'S\':kk:(fk;ahradn'ho traktoru/ |\ ARTIN TREFIL 275 000 ]
24/001/52774/501/012791 Olepovacka hran STANISLAV SUHAJEK 599 995 X []
Pofizeni automobilu pro
24/001/52774/501/012713 o D) SN et e o PACINSTAL s.r.0. 300 000 X ]
Pozadovana dotace 9289 512
Alokace Fiche 5 000 000
Soucet podporenych projektt 4 788 000
Bilance Fiche 212 000
Presunuta alokace 0

Spolufinancovano
e <
Evropskou unii

STRATEGICKY PLAN SZP
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Prehled projektu

Fiche 5 - Zakladni sluzby a obnova obci Vybérovy organ Rozhodovaci organ
: Pocet Rozfazovaci krit. 1 Rozfazovaci krit. 2 x Rozfazovaci krit. 3 | Poradi | Ukoncena Zbyva Mozny
Registracni Cislo Zadosti Néazev projektu Zadatel VyS$e dotace bodii Roradlm o Tealizace v obci S Hi3& dotace Vvy&8i viastni vydaje Po ) administrgce S - hrar?i(':ni Vybran
niz§im poctem obyvatel (celkové - zplsobilé) rozfazeni| na MA projekt
24/001/52775/501/012608 |~ Or12eni komundinitechniky oy o 7140 i 399200 46 145 1 [ 6320800 [] Ano
pro obec Zlatenka
24/001/52775/501/012710 Détské hfisté v obci Dul Obec Dl 479 999 46 1154 2 ] 5840801 [ | |Ano
24/001/52775/601/012725 | 0ot KOTUNAINTLEhnKY e g 479999 46 166 3 [ 5360802 [] Ano
Bofretice - VolnoCasové a
24/001/52775/501/012708 sportovni centrum pro Obec Boretice 479 160 46 191 4 D 4 881642 D Ano
vefejnost
24/001/52775/501/012714 E:’J'gsgé ‘E’ému”aln' techniky | 5pec E5 479999 44 265 5[] 4401643 [ ] Ano
Pofizeni techniky pro 5
24/001/52775/501/012736  udrzbu vefejné zelensy | oooc Dobra Vodau 193600 44/ 2105 6 [ 4208043 [] Ano
. . Pacova
obci Dobra Voda u Pacova
241001/52775/501/012695 | oHzeni komunalni techniky | oo \esng 267652 44 2139 7 [ 3940391 [] |Ano
- obec Vézna
Pofizeni hernich prvku a
24/001/52775/501/012733 komunalni techniky pro Obec Bratfice 479 200 44 2/151 8 D 3461 191 D Ano
obec Bratfice
Pofizeni komunalni techniky : .
24/001/52775/501/012738 |5 shoctovice Obec Chystovice 720000, 42 344 9 [ 2741191 [ ] |Ano
24/001/52775/501/012750 Venkovskeé hristé Vlasenice Obec Lhota-Vlasenice 479 996 42 3/109 10 D 2261195 D Ano
24/001/52775/501/012745 O 2ent komunaini techniky |y o gt 399388 42 3110 1 ] 1861807 [] Ano
pro obec Bofretin
24/001/52775/501/012753 x‘y‘fj:rfﬁ(';"e hFiSte vobel | gpec vyklantice 480000 42| 3156 12 [] 1381807 [] Ano
Vybudovani zazemi
24/001/52775/501/012768 (kuchyriky) ve spolkovém  |Obec Kreé 480 000 42 3/241 480000 600152 13 [] 901807 [ ] |Ano
domé
24/001/52775/501/012795 Herni prvky Onsov Obec Onsov 480 000 42 3/241 480000 600000 14 ] 421807 [] |Ano
24/001/52775/501/012747 | Nakup komunalnitechniky V' oy, \/zgnicka 480000 42| 3249 15 [] 58193 [] |Ne
obci VEelnicka
24/001/52775/501/012717 | Modernizace oplocen Obec Posna 479450 42| 3258 16 [ -537643 [] |Ne
hibitova v obci PoSna
Pofizeni vybaveni pro SH CMS - Sbor
24/001/52775/501/012756 | spolkovou &innost - SDH | dobrovolnych hasiéa 104000, 42|  3|267 17 [ 641643/ [ ] |Ne
Velka Chyska Velka Chyska
Modernizace Skolni jidelny - |Matefska Skola y
24/001/52775/501/012752 vydejny v MS Sedmikraska  Sedmikraska 96 000, 42 3/326 18 [] 737643 [] |Ne
24/001/52775/501/012790 | ~okonstrukee kulturniho oy ypnicn 480000 42 3/412 19 [] 41217643 [] |Ne
domu Mnich
24/001/52775/501/012740 ﬁgg::g'”' technika pro 5pes Kosetice 480000 40 4748 20 [] 1697643 [] |Ne
24/001/52775/501/012772 Modernizace $kolni kuchyn& Obec Castrov 479 160 38 5/636 21 D -2 176 803 D Ne

Spolufinancovano v 32z
S - . s
S Evropskou unii — )”
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Fiche 5 - Zakladni sluzby a obnova obci

Registraéni Cislo zadosti

24/001/52775/501/012748

24/001/52775/501/012782

24/001/52775/501/012640

24/001/52775/501/012696

24/001/52775/501/012697

24/001/52775/501/012701
24/001/52775/501/012727

24/001/52775/501/012730

24/001/52775/501/012739

Nazev projektu

Pofizeni granulové mycky
nadobi do Skolni kuchyné

Uprava povrchu venkovniho
hristé na ZS a MS Horni
Dubenky

Traktor pro komunalni
sluzby

Pofizeni komunalni techniky
pro obec Cetoraz

Pofizeni techniky na udrzbu
sportovné-rekreacniho
arealu v Pacové

Technické zazemi obce
Kamen

Modernizace vybaveni
$kolni jidelny ZS Horepnik
Rekonstrukce a vybaveni
sportovisté v obci Zhofec
Rekonstrukce
viceuceloveého hfisté v obci
Samsin

Spolufinancovano
i el .
Evropskou unii

Zadatel

Méstys Nova Cerekev

Zakladni Skola a matefska
Skola Horni Dubenky,
prispévkova organizace,
okres Jihlava

Obec Témice
Obec Cetoraz

Automotoklub Pacov v
ACR
Obec Kamen

Zakladni skola a Matefska
Skola Horepnik

Obec Zhotec

Obec Samsin

PoZadovana dotace

Alokace Fiche

Soucet podporenych projektl
Bilance Fiche

Pfesunuta alokace
Presuny alokaci OK?

Bilance vyzvy

VySe dotace

431 263

1120 161

1 560 000

399 784

480 000

479 999
479 644

465 432

717 627

9 328 066
6 720 000
6298 193
421 807
0

ANO

633 807

Pocet
bodl

38

Rozfazovaci krit. 1 Rozfazovaci krit. 2 Rozfazovaci krit. 3

Pofadi|\nisto realizace v obci s

nizsim poctem obyvatel

5/1153

Vybérovy organ

nizsi dotace

vys$i vlastni vydaje
(celkové - zplsobilé)

Poradi

po
rozfazeni

22

Ukoncéena
administrace
na MAS

]

X XX X

X XX X
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Rozhodovaci organ

Zbyva
z alokace

-2 608 066

STRATEGICKY PLAN SZP

Mozny
hraniéni Vybran
projekt

[] |Ne
]
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